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DIGITAL PÅMELDING
Systemet er svært enkelt og det kreves ingen store 
datakunnskaper. Alt du trenger er PC, nettbrett eller 
mobil.

Når du benytter nettbasert påmelding slipper du 
å stå i telefonkø.

Slik bruker du den digitale løsningen:
•	 Gå til Seniorkultur.no for å komme til en oversikt 

over alle våre arrangement.
•	 På nettsiden kan du enkelt melde deg på de 

arrangementene du ønsker å delta på. Du kan 
melde deg på flere arrangement, eller bestille flere 
billetter til samme arrangement om du ønsker det.

•	 Etter påmelding vil du motta en SMS med 
bekreftelse på at du er påmeldt. Denne meldingen 
kan ikke besvares.

TELEFON
Dersom du ønsker å melde deg på via telefon 
kan du ringe Seniorkultur på 90 19 27 14 eller
Hornemansgården på 73 84 17 00. 
Telefonene er åpne mandag kl. 12.00 - 15.00 og 
tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00 (stengt kl. 11.30 - 
12.00). Endringer kan forekomme. Noe venting kan 
oppleves de første dagene etter at påmeldingen 
er åpnet. Du kan ikke sende SMS til disse 
telefonnumrene.

INFORMASJON OM PÅMELDING
Du kan melde deg på arrangementene i denne katalogen på ulike måter. 

Den kulturelle spaserstokken ønsker velkommen 
til en høst full av kulturopplevelser!

Påmelding til arrangement i denne katalogen starter  
torsdag 13. juni kl. 09.00



AVBESTILLING
Fristen for avbestilling er en uke før arrangementet om ikke annet er oppgitt. 
Ved avbestilling etter fristen, eller manglende oppmøte til arrangement, vil det  
bli sendt faktura.

BETALING
•	 Du betaler for billetten når du ankommer arrangementet. Vi oppfordrer  

til å benytte kort eller Vipps ved betaling.
•	 På noen utvalgte arrangement betaler du via gebyrfri faktura i etterkant.  

Dette er spesifisert i katalogen.
•	 På enkelte arrangement kjøper du billett via våre samarbeidspartnere. 

Det opplyses om dette under de arrangementene det gjelder.

VENTELISTE
Dersom et arrangement er fullt kan du velge å stå på venteliste. Om det blir ledig  
plass vil du bli kontaktet.

TILGJENGELIGHET
Si ifra ved påmelding dersom du eller noen i ditt følge bruker rullestol. Da kan vi  
tilrettelegge for dette så godt som mulig. Har du andre spørsmål om tilrettelegging,  
ta kontakt på telefon 90 19 27 14. Ledsagerbevis godtas på alle våre arrangement.

VIL DU HA KATALOGEN TILSENDT?
Ta kontakt med oss dersom du ønsker å få katalogen sendt hjem til  
din egen postkasse.

SERVERING PÅ ARRANGEMENT 

På noen arrangementer er servering inkludert i billetten. Det er opplyst om dette  
under hvert enkelt arrangement. Ledsagerbillett inkluderer ikke servering.
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Tirsdag 30. juli kl. 20.00, 
Borggården
Pris:
695,- Faktura sendes.
Påmelding:
Påmelding til Seniorkultur 
innen 5. juli. Ingen avmelding 
etter denne datoen. Se side 2 i 
katalogen for informasjon om 
påmelding. Bestilte billetter 
hentes hos en ansatt fra Den 
kulturelle spaserstokken ved 
inngangen til Borggården fra kl. 
19.00 på arrangementsdagen. 
Den kulturelle spaserstokken har
reserverte sitteplasser.

ANGELIQUE KIDJO + SUPPORT BEHARIE - Olavsfest

Angélique Kidjo er en levende 
musikalsk legende, og feirer 40 år 
som artist i 2024. Hun har fått hele 
fem Grammypriser, og i 2023 mottok 
hun den høythengende Polar Music 
Prize. Stemmen, utstrålingen og 
energien Angelique Kidjo viser på 
scenen er unik, og hun fremstår mer 
vital enn noen gang. Kidjo er en sann 
verdensmusikk-pioner med sin
blanding av tradisjonell vestafrikansk 
musikk, amerikansk R&B, funk og 
jazz. Som oppvarming til konserten 
får vi oppleve Norges nye soul-komet 
Beharie.

Tid og sted:
Fredag 2. august kl. 18.00,  
Vår Frue Kirke

Pris:
415,- Faktura sendes.

Påmelding:
Påmelding til Seniorkultur 
innen 5. juli. Ingen avmelding 
etter denne datoen. Se side 2 i 
katalogen for informasjon om 
påmelding. Bestilte billetter 
hentes hos en ansatt fra Den 
kulturelle spaserstokken ved 
inngangen til Vår Frue Kirke fra  
kl. 17.00 på arrangementsdagen.

TJAKTJE - DEI ÅTTE ÅRSTIDENE - MARJA MORTENSSON 
OG TRONDHEIMSOLISTENE - Olavsfest

Alle kjenner Vivaldis De fire årstider, men i Tjaktje får publikum dobbelt så mange –
hele åtte! Bestillingsverket Tjaktje beskriver de åtte årstidene som samene deler året 
inn i. Verket består av tradisjonsjoiker og nye joiker av den makeløse sørsamiske 
joikeren Marja Mortensson. Knut Anders Vestad har bearbeidet musikken 
for Trondheimsolistene med Marja Mortensson som solist. Velkommen til 
urframføringen av Tjaktje under Olavsfest.

Foto: Fabrice Mabillot

Foto: Jørn Kristensen
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VERDIS «REQUIEM» - MED SLOVENIAN PHILHARMONIC 
CHOIR, TSO, TSO-KORET OG SOLISTER - Olavsfest

Årets avslutningskonsert på Olavsfest presenterer 80 sangere og orkester i mektig 
framføring av et av verdens mest kjente klassiske verk i Nidarosdomen. Verdis 
Requiem rommer kolossale kontraster; fra det ubeskrivelig vakre til det drønnende 
dramatiske og det mektige himmelstormende. Operakomponisten maler her fram 
de store følelsene, og ingen av oss vil forlate konserten uten å ha blitt berørt.

Tid og sted: 
Lørdag 3. august kl. 18.00, 
Nidarosdomen

Pris: 
590,- Faktura sendes.

Påmelding:
Påmelding til Seniorkultur innen  
5. juli. Ingen avmelding etter  
denne datoen. Se side 2 i katalogen 
for informasjon om påmelding. 
Bestilte billetter  
hentes hos en ansatt fra Den 
kulturelle spaserstokken ved
inngangen til Nidarosdomen fra  
kl. 17.00 på arrangementsdagen.

DET E BÆRRE FORNAVNET! - Rabarbrateateret

I år presenterer Rabarbrateateret 
den franske suksesskomedien Det 
e bærre fornavnet!. Le Prénom av 
Matthieu Delaporte og Alexandre 
de la Patellière er spilt verden rundt 
og får endelig urpremiere i Norden. Du er herved invitert i et middagsselskap, 
hvor en spøk fort kan avsløre hemmeligheter mellom venner og familie. 
Rabarbrateateret byr på intriger, humor og musikk innhyllet i Rabarbraparkens 
intime omgivelser. Farsen er selvfølgelig oversatt til trøndersk, av Bendik 
Sjømæling Nordgaard. Hjertelig velkommen til Rabarbraparken på Bakklandet! 
Forestillingen varer i ca. 2 timer inkl. pause.

Tid og sted: 
Søndag 4. august kl. 14.00, 
Rabarbraparken på Bakklandet

Pris: 
300,-. Faktura sendes.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding

NB: Billettene må reserveres  
innen 7. juli. Den kulturelle 
spaserstokken har
reservert gode plasser. Frist for 
avbestilling: 7. juli
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Onsdag 7. august kl. 13.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris:
220,- inkl. servering

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding
Frist for avbestilling: 31. juli

NIDELVAS HEMMELIGHETER - 
Ole Johan Sætre

Tidligere skogsjef i Trondheim kommune, Ole 
Johan Sætre, er medforfatter av praktboken
Nidelvas hemmeligheter. Han er en pasjonert 
fisker og fluebinder som har et nært og 
kunnskapsrikt forhold til Nidelva og dens 
historie. I dette foredraget vil han ta oss med på 
en reise langs elva og blant annet fortelle om 
elvas tilblivelse, om den viktige vannkraften, 
sagbrukene og tømmerfløtingen, om det yrende 
dyrelivet og ikke minst om elva som lakseelv! 
Visste du at flere konger har prøvd fiskelykken 
i Nidelva gjennom tidene? Det blir salg av boka 
etter foredraget.

POLITIHISTORIE GJENNOM FOTOGRAFIET - 
Justismuseet

Justismuseets fotosamling dokumenterer politiets historie og aktivitet, fra 
kameraet ble tatt i bruk og fram til i dag. Formidler Christine Rokkan Eriksen 
har hentet frem fotografier fra denne unike bildesamlingen og forteller om både 
kjente hendelser og lokale kriminalsaker fra 1860-tallet og frem til i dag. Det blir 
anledning til å se museets øvrige utstillinger etterpå.

Tid og sted:
Torsdag 8. august kl. 13.00, 
Justismuseet

Pris:
120,-

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding
Frist for avbestilling: 1. august
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BOOGIE WOOGIE PIANO - Dr. Bekken 

Pianofenomenet Dr. Bekken har funnet sin helt særegne stil bak tangentene med 
en blanding av blues, boogie woogie og New Orleans-musikk. Med seg på denne 
turneen har han Dag Kittelsen på trommer. Duoen har lang fartstid i trøndersk 
musikkliv og er kjent for spilleglede og musikalsk overskudd. Sammen serverer de 
en svingende konsert der improvisasjon og groove står i høysetet.

Tid og sted: 
Tirsdag 13. august kl. 11.00, 
Persaunet helse- og velferdssenter
Tirsdag 13. august kl. 14.00,  
Tiller helse- og velferdssenter
Onsdag 14. august kl. 11.00, 
Bakklandet Menighets 
Omsorgsenter
Onsdag 14. august kl. 13.00,  
Kafé Skuret, Fosenkaia 40*
Torsdag 15. august kl. 11.00, 
Ilevollen helse- og velferdssenter
Torsdag 15. august kl. 14.00, 
Flipper kafé, Strindfjordvegen 40, 
Ranheim

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for  
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 6. august.
*Kafé Skuret: Bespisning kl. 13.00  
og konsert kl. 14.00. Faktura sendes.
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Tid og sted: 
Tirsdag 20. august  
kl. 12.00, Dora, oppmøte  
på parkeringsplassen på
vestsiden av bunkeren

Pris: 
150,-

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding
Frist for avbestilling: 13. august
NB: Ikke tilrettelagt for 
bevegelseshemmede.

KRIGSHISTORISK VANDRING - 
Fra Dora til Ladehammeren

Forsvarsmuseet Rustkammeret tar oss med 
på en historisk vandring fra ubåtbunkeren 
Dora til anleggene rundt Ladehammeren. 
Under annen verdenskrig ble Trondheim 
utpekt av Adolf Hitler som hovedbase for 
den tyske marine i nord. Dette resulterte 
i en storstilt utbygging av havneområdet 
øst i byen. Verksteder og lagre ble oppført 
rundt havnebassenget og 
fjellhaller ble sprengt inn 
i Ladehammeren. Etter 
Dora og havnebassenget 
går vandringen innom 
Ladalen hvor et stort 
leirras gikk i 1943. Vi 
avslutter turen ved restene 
av luftvernbatteriet oppe 
på Ladehammeren.

ROSENBORG - VIKING - Fotballkamp på Lerkendal stadion

Velkommen til oppgjør mellom 
to av Norges fremste fotballag. 
Kampene mellom disse to lagene 
har historisk brukt å være både 
målrike og underholdende. I år er 
vi så heldige at vi får tilgang til VIP 
Adressa-tribunen. Her er det både 
god komfort og åpen kafé hvor man 
kan få kjøpt seg kaffe og noe å bite i. 
Som oppvarming før kampen blir det 
en skreddersydd quiz.

Tid og sted: 
Søndag 18. august kl. 17.00, 
Lerkendal stadion. Oppmøte  
kl. 15.30 i Strindveien ved  
hjørnet av Adressatribunen  
og Pepsi Max-tribunen.

Pris: 
200,-

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for  
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 11. august

Foto: John A. H. Tømmervold
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NIDARVOLLPROSJEKTENE - Kunstvandring

Trondheim kommune sin ordning for kunst i offentlige rom inviterer til en 
omvisning blant kunsten på Trondheim rehabiliteringssenter og utenfor de nye 
skolebygningene på Nidarvoll. Vi får se verk av blant annet Torill Aukan, Kjell Erik 
Killi Olsen og Anne Helga Henning. Rehabiliteringssenteret flyttet inn i et nytt bygg 
høsten 2023, og her kan pasientene velge kunst til sitt eget rom gjennom  
den nyetablerte kunstbasen Artoteket. Omvisningen vil foregå både utendørs  
og innendørs.

Tid og sted: 
Onsdag 21. august, oppmøte kl. 
11.45 ved busslommen i Erling 
Skakkes gate, bak Trøndelag 
Teater for felles buss til Nidarvoll.
Ankomst samme sted ca kl. 14.30.
Vandringen varer fra 12.30-14.00.

Pris: 
100,-. Faktura sendes.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 14. august
NB: Gi beskjed ved påmelding om 
du kommer deg til Trondheim
Rehabiliteringssenter selv.

Tid og sted: 
Torsdag 22. august kl. 13.00, 
Trondheim hovedbibliotek, 
Magistratsalen, ankomst via 
Rådhussalen i 2. etg.

Pris: 
Gratis inngang, påmelding 
kreves. Enkel servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 15. august

PROGRAMINNSPILL FOR 2025 - Vi ønsker oss dine ideer

Seniorkultur ønsker dine forslag til neste års program. Vil du bidra? Den kulturelle 
spaserstokken skal gi kunst- og kulturopplevelser innen mange ulike genrer, 
gjerne med utøvere bosatt i regionen. Velkommen til en hyggelig og uformell 
idémyldring om innhold, form, tematikk og lokaler. Det vil også bli mulighet for å 
melde seg på som frivillig kulturvert for høstens program.

Foto: Matthias Herzog Foto: Mari VoldFoto: Mari Vold
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KROPPEN FOR VOKSNE - DET GODE LIV, HELE LIVET - 
Trond Viggo Torgersen & Mari G. Monsson

Alle vil være friske og glade. Og ingen gleder seg til det uunngåelige - alderdom, 
sykdom og død. Så hva skal til for et godt liv - hele livet? Hva skjer i kroppen mens 
årene går, og hva kan vi gjøre for å forsinke utviklingen og dermed øke sjansene 
for et godt voksenliv både på jobb og privat? Det har gått førti år siden Kroppen 
ble vist på NRK, en serie der Trond-Viggo fortalte barna litt for mye om kroppen, 
mens foreldrene rødmet. Høsten 2021 ga han ut boka Kroppen for voksne, som 
også ble en stor suksess - noe som tyder på et stort behov for helseopplysning. 
Trond-Viggo møter den litt yngre journalisten og Nitime-profilen Mari Garås 
Monsson til samtale, og vi kan love en ettertenksom, morsom og kanskje også
livsforlengende opplevelse!

Tid og sted:
Tirsdag 27. august kl. 13.00, 
Erkebispegården, Øysteinsalen

Pris: 
250,- Faktura sendes.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding
Frist for avbestilling: 20. august
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Tid og sted:
Onsdag 28. august kl. 12.00 og 
kl. 14.00 (NB! To omvisninger),
Dronningens gate 72, 1. etg.

Pris: 
Gratis inngang, påmelding 
kreves.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding
Frist for avbestilling: 21. august
NB: Ikke tilrettelagt for 
bevegelseshemmede.

Tid og sted:
Torsdag 29. august kl. 13.00, 
Trondheim kunstmuseum, 
Bispegata 7b

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding
Frist for avbestilling: 22. august

OMVISNING I BIRGITTAS LEKETØYMUSEUM

Gjenopplev barndommens leketøy 
sammen med Birgitta Odén i det 
eneste leketøymuseet i Midt-Norge! 
Kanskje finner du noen gjenstander 
som du lekte med som liten? Birgitta 
Odéns private museum har både et 
gutterom og et jenterom, og er en 
perle hvor leketøy fra 40-årene opp 
til 70-årene er samlet. Her finnes 
dukker, bamser, biler, tog, blikkleker, 
papirdukker, glansbilder, dukkehus, 
bamsehus, hundehus, skolestue, 
gyngehester, puslespill, kjøkkenutstyr, 
båter, postkort og enda mer. 
Gjenstandene er montert i tidsriktige 
omgivelser med originale tapeter, 
lamper og gulvbelegg. Advarsel: Det 
kan bli en smule nostalgisk!

MELLOM MENNESKER - 
Trondheim kunstmuseum

Else Hagen (1914–2010) var den 
første kvinnelige kunstneren i Norge 
som arbeidet med store, offentlige 
utsmykninger, blant annet det 
monumentale verket Samfunn i 
Stortingets trappehall (1960–66). Likevel 
er hun merkelig lite synlig i litteraturen 
om nyere norsk kunsthistorie. Kurator 
og kunsthistoriker Ida Grøttum tar oss 
med på en spesialomvisning i utstillingen 
som presenterer Hagens mangfoldige 
kunstnerskap.Foto: Else Hagen, Prestekrave 1956/57.  

Nasjonalmuseet
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SENIORBLUES - Blues In Hell 

I samarbeid med festivalen Blues in Hell, en institusjon i norsk og internasjonal 
blues, inviterer vi alle musikkelskere til to fantastiske konserter. Først ut er den 
anerkjente pianisten Silvan Zingg fra Sveits som leverer boogie woogie &
blues-piano av skyhøy kvalitet. Neste ut er Dennis Greaves og Mark Feltham fra 
selveste Nine Below Zero. Duoen har spilt sammen i snart 50 år og har satt preg på 
Londons musikkscene siden debutalbumet Live At Marque i 1980. På festivalen får vi 
oppleve duoen i akustisk format. Her bør musikkelskere kjenne sin besøkelsestid!

Tid og sted:
Fredag 30. august, oppmøte  
kl. 10.15 ved busslommen 
i Erling Skakkes gate, bak 
Trøndelag Teater.

Servering: 
Kl. 11.30

Konsert:
Kl. 12.30 - 14.00, Scandic Hell, 
Hall F

Hjemreise:
Beregnet ankomst Trondheim 
ca. kl 14.45

Pris: 
500,- inkl. servering. Drikke 
betales av hver enkelt. Faktura 
sendes. 

Påmelding:	
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 23. august  

AFROFLAMENCO - Transform World Festival

I samarbeid med Transform 
får vi storfint besøk av bandet 
Afroflamenco fra Madrid og 
Dakar under ledelse av den 
senegalesiske musikeren og 
kunstneren Sidy Samb. Flamenco 
og tradisjonell vestafrikansk 
musikk har begge afrikansk 
opprinnelse, men har gjennom 
historien forgrenet seg og utviklet 
seg på forskjellige kontinenter. Afroflamenco vever disse to sjangrene sammen og 
skaper et nytt lydbilde. Med seks flamencomusikere/dansere og tre senegalesiske 
musikere er det bare å glede seg til varmen og intensiteten som venter oss!

Tid og sted:
Tirsdag 3. september kl. 13.00, 
Kultursenteret ISAK, Amfisalen

Pris: 
200,-

Påmelding:	
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 27. august

Dennis Greaves og Mark Feltham.
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RALLSANG PÅ ROCKHEIM

Hver måned tar Rockheims husorkester oss med på en tur gjennom de største 
slagerne og hitene fra populærmusikken de siste 70 årene. Sammen med 
Rockheims egen gullstrupe Christin Hoff kan du synge med på velkjente sanger. 
Tekstene vises tydelig på storskjerm. Velkommen til en trivelig og stemningsfull 
sammenkomst i Rockheims storstue.

TUR TIL RØROS

Bli med Den kulturelle 
spaserstokken på sensommertur 
til vakre Røros og byens mange 
attraksjoner. Ved ankomst blir 
det først mulighet til å utforske 
byen på egen hånd, med kjøp av 
lunsj, kafébesøk og shopping. Så 
drar vi sammen til Rørosmuseet 
hvor det blir en omvisning som 
gir oss innblikk i Bergstadens og 
gruvedriftens historie. Vi runder av turen med middag, dessert og kaffe på trivelige 
og tradisjonsrike Kaffestuggu, som er det eldste spisestedet på Røros. Vi får også 
et kulturelt innslag ved Ove Bjørken på fele, før vi setter kursen hjemover mot 
Trondheim, omtrent kl. 16.30.

Tid og sted:
Onsdag 4. september kl. 13.00
Onsdag 2. oktober kl. 13.00
Onsdag 6. november kl. 13.00
Onsdag 4. desember kl. 13.00

Pris: 
150,-. Billetten gir også adgang 
til Rockheims utstillinger.

Påmelding:	
Billettsalg via rockheim.no, i 
billettluka eller på tlf. 73 60 50 70
NB: Påmelding fra helse- og 
velferdssenter sendes på epost 
til rockheim.post@mist.no.  
Husk å opplyse om antall 
ledsagere og rullestoler i 
eposten.

Tid og sted:
Torsdag 5. september, avreise 
kl. 09.00 fra busslomme i Erling
Skakkes gate, bak Trøndelag 
Teater.

Hjemreise:
Beregnet ankomst Trondheim 
ca kl. 19.00

Pris: 
600,- inkl. middagsservering og 
omvisning. Faktura sendes.

Påmelding:	
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 29. august
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R DANIEL KAHN MED BAND - Jødisk kulturfestival

I samarbeid med Jødisk Kulturfestival 
Trondheim inviterer vi til en fredag 
formiddag spekket med sprø ballader, 
forblåst klezmer, revolusjonerende salmer 
og apokalyptisk blues. Sanger, trekkspiller 
og trubadur Daniel Kahn kombinerer 
engelsk, jiddisk, tysk og russisk i en høyst 
uvanlig kombinasjon av klezmermusikk, 
lyriske folkeballader, mørk kabaret og 

politisk punk. Kahn har turnert verden rundt, har vunnet flere musikkpriser, og 
jobber som teaterregissør, skuespiller, komponist og dramatiker. Med seg har han 
Christian Dawid, en bereist og internasjonalt ettertraktet klarinettist, og Jake 
Shulman-Ment, en av vår tids mest anerkjente klezmermusikere på fiolin.

VARIETÉ - Mesterborg Kulturteater

Velkommen til en “kongelig 
gallaforestilling” med Magnhild, 
Oddbjørn og Conrad Hagen. 
De fremfører et humørfylt 
program i gammel varieté-
tradisjon med sang og musikk, 
dans og komikk, trylleri, 
gjøgleri og dramatikk! De 
tre søsknene i Mesterborg 
Kulturteater har i løpet av de 
ti siste årene produsert og 
presentert profesjonell kunst- 
og kulturformidling av høy 
kvalitet for eldre, gjennom flere 
ulike spaserstokk-konserter og 
forestillinger for kommuner og 
pensjonistlag i Trøndelag.

Tid og sted:
Fredag 6. september kl. 13.00, 
Synagogen, Arkitekt Christies 
gate 1b.

Pris: 
250,- inkl. servering fra det 
jødiske kjøkken. Faktura sendes.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 30. august

Tid og sted:
Tirsdag 10. september kl. 11.00, 
Klæbu helse- og velferdssenter
Tirsdag 10. september kl. 14.00, 
Ilsvika helse- og velferdssenter
Onsdag 11. september  
kl. 11.00, Valentinlyst helse-  
og velferdssenter
Onsdag 11. september   
kl. 14.00, Bakklandet Menighets 
Omsorgssenter
Torsdag 12. september kl. 11.00, 
Tempe helse- og velferdssenter
Torsdag 12. september kl. 14.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
3. september
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ROAR HILDONEN -  
To Rom og Kjøkken

Roar Hildonen er tidligere Norgesmester 
og verdensmester i cocktailmiksing, 
og eier og driver restauranten To 
Rom og Kjøkken. I juli 2023 ga han ut 
cocktailboken Shaken or Stirred på 
Gyldendal forlag, sammen med sin 
svigerdatter Malin Stavsøien, som også er 
tidligere Norgesmester i cocktailmiksing. 
Roar lager og serverer smaksprøver av 
et utvalg av sine signaturcocktails og 
klassiske drinker, krydret med gode 
historier fra sin over 40 år lange karriere.

ÅSMUND FLATEN OG 
CHRISTIN HOFF -  
Kulturkafé på Risvollan

Åsmund Flaten og Christin Hoff og 
har sunget og spilt sammen i over 
30 år. Åsmund er musikalsk leder 
på Trøndelag Teater og Christin er 
sanger og museumsformidler på 
Rockheim. På denne konserten vil 
de gi sine tolkninger av sanger som 
betyr mye for dem, fra kjente norske 
melodier via Edith Piaf til Carole King. 
Musikerparet gjør også plass til noen 
egenkomponerte viser.

Tid og sted:
Fredag 13. september kl. 14.00, 
To Rom og Kjøkken,  
Carl Johans gate 5

Pris: 
595,- inkludert smaksprøver 
og en signert utgave av boken 
Shaken or Stirred som vanligvis 
koster kr. 399,-. Faktura sendes.

Påmelding:	
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
6. september

Tid og sted:
Tirsdag 17. september  
kl. 12.30, Risvollan borettslags 
servicebygg,
Asbjørn Øverås veg 1.

Pris: 
150,- inkl. servering.

Påmelding:	
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
10. september

Foto: Gyldendal
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AMERIKANSK ARMAGEDDON - Thomas Seltzer

Da rasende Trump-tilhengere en januardag i 2021 stormet den amerikanske 
kongressen for å hindre overføringen av presidentvervet til Joe Biden satt en hel 
verden med hakeslepp og trodde ikke sine egne øyne. Og på tv-nyhetene den kvelden 
sto anerkjente statsvitere og USA-eksperter og erklærte hvor sjokkert og overrasket de 
var - akkurat som de var da Trump vant valget i 2016. Med NRK-dokumentaren I Hillary 
og Donalds bakgård, som ble sendt kvelden før valget i 2016, var Thomas Seltzer en 
av ytterst få i verdens såkalte mainstream media til å forutse Trumps seier den gang, 
og han var heller ikke overrasket da han så scenene utspille seg i Washington DC den 
dramatiske januar-dagen i 2021. I dette foredraget forteller Seltzer hvorfor han så dette 
komme, og hvor han ser sitt fedreland USA og det amerikanske prosjektet gå videre 
herfra. Det er ingen lystig fortelling, men desto viktigere pensum for enhver nordmann 
som gjerne vil forstå dette merkelige landet i vest vi alle trodde vi kjente så godt.

Tid og sted:
Onsdag 18. september kl. 13.00, 
Øysteinsalen, Erkebispegården

Pris: 
220,-

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
11. september

Foto: Tobias Willumstad
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PÅ TOLLBUA

Tollbua er en leken gourmetbistro 
med lokale råvarer og smaker 
fra hele verden. Maten er ekte 
og nyskapende med en tydelig 
kvalitetsprofil. Med en av byens 
beste vinkjellere kan Tollbua 
tilby en fantastisk kombinasjon 
mellom mat og vin, og har siden 
åpningen i februar 2024 høstet 
overveldende positiv respons, 
med blant annet terningkast 6 fra 
Smakspoliet i Adresseavisen. Bak 
restauranten står Christopher 
Davidsen og Henrik Dahl Jahnsen. Davidsen er et
veletablert navn i norsk matsammenheng. Han vant sølv i den internasjonale
kokkekonkurransen Bocuse d’Or i 2017, før han etablerte Michelin-restauranten 
ved Britannia Hotel. Dahl Jahnsen er fem ganger norgesmester for vinkelnere.

FRA MONN-IVERSEN TIL WEST SIDE STORY

Operasanger Ingeborg Haugevik Francke og pianist Knut Erik Jensen byr på 
musikk fra musikalens og kabaretens verden. Konserten vil spenne fra velkjent 
norsk musikk av blant andre Egil Monn-Iversen til sanger av William Bolcom og 
Kurt Weill. Vi får også høre utdrag fra musikaler som West Side Story, The Sound of 
Music og Kristina från Duvemåla.

Tid og sted: 
Torsdag 19. september kl. 12.00, 
Tollbua, Brattørkaia 13b

Pris: 
650,- inkl. brunsj og en drikke 
(mineralvann, øl eller vin).
Drikke utover dette besørges av 
hver enkelt. Faktura sendes.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
12. september

Tid og sted: 
Onsdag 25. september kl. 18.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,-

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
18. september

Foto: Kristoffer Wittrup

Foto: Wil_Lee-Wright
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Torsdag 26. september 
kl. 13.00, Trondheim 
hovedbibliotek, Rådhussalen

Pris: 
220,-

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
19. september

Tid og sted:
Fredag 27. september kl. 11.00 
og 13.00 (NB! To omvisninger),
Trøndelag senter for 
samtidskunst, Fjordgata 11

Pris: 
Gratis inngang, påmelding 
kreves.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
20. september

RÅTT PARTI - Vennegjengen 
som fikk all makt i Trondheim

Rita, Tore, Rune og Trond - fire unge AUFere 
som ble Trondheims mektigste firkløver. 
Var det en sammensveiset vennegjeng som 
planla å ta over byen sammen? Ble makta 
i Trondheim fordelt på et nachspiel? Og 
hva skjedde med disse unge menneskene 
da de fikk makt og innflytelse? En ting er 
sikkert - det skulle bli både høye tinder 
og dype daler for Rita og co. Helt innerst 
i maktkjernen skulle det bli dyp og 
vedvarende splittelse etter Kystadsaken. 
Og da #metoo kom til Trøndelag kom en 
ukultur opp i dagen som splittet partiet 
i to. Anne Dorte Lunås, journalist og 
programleder i Adresseavisen, mottok 
i 2023 featureprisen og den trønderske 
journalistprisen for podkasten Rått parti. 
Nå kommer hun til Rådhussalen og forteller 
om arbeidet med denne podkasten - et 
arbeid som var alt annet enn friksjonsløst.

TRØNDELAGSUTSTILLINGEN 2024 -  
Trøndelag senter for samtidskunst

Trøndelagsutstillingen er en 
av de viktige mønstringene av 
norsk samtidskunst. Hver høst 
presenterer utstillingen et mangfold 
av kunstverk fra kunstnere 
med tilknytning til Trøndelag. 
Kunsthistoriker Amalie Marie 
Selvik tar oss med på en omvisning 
i årets gruppeutstilling og gir oss 
innsikt i den nyeste samtidskunsten.

Foto: Susann Jamtøy
Trøndelag senter for samtidskunst
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RFEM’TASTISK PÅ RINGVE -  
Trondheim kammermusikkfestival

Velkommen til den tradisjonsrike 
matinékonserten på Ringve 
musikkmuseum under Trondheim 
kammermusikkfestival. Som tittelen 
antyder blir det denne gang en kvinner 
i musikken: Femme = fantastisk! 
Det er også fem kvinner som bærer 
konserten, de fire komponistene Fanny 
Mendelssohn, Synne Skouen, Jessie 
Montgomery og Louise Farrenc, og 
konferansier Marianne Meløy. Gled deg 
til å høre musikk av ypperste kvalitet!

FESTFORESTILLING ELDRES DAG

I samarbeid med Infosenteret for seniorer og Eldrerådet i Trondheim markeres 
FNs internasjonale dag for eldre med en staselig festforestilling på Nova 
Kinosenter. Dagens festtaler er ordfører Kent Ranum. I tillegg vil Lars Eggen, Are 
Hembre og Trond Hustad fremføre utdrag fra forestillingen Lysthuset Hjorten. 
Dagens konferansier og gledesspreder er som vanlig Elisabeth Trøan Johansen.
Tradisjon tro ønsker Hornemansgården velkommen til et hyggelig kafébesøk både 
før og etter arrangementet.

Tid og sted: 
Lørdag 28. september kl. 14.00, 
Ringve museum, Konsertsalen

Pris: 
250,-. Faktura sendes.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for bestilling/avbestilling: 
6. september

Tid og sted: 
Tirsdag 1. oktober kl. 13.00, 
Nova Kino, Liv Ullmann-salen
Inngang fra Krambugata. 
Dørene åpner kl. 12.30.

Pris: 
Gratis inngang, påmelding 
kreves. Enkel servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.

Foto: Kristian Wanvik
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Torsdag 3. oktober kl. 13.00, 
Buran bibliotek

Pris: 
150,- inkl. servering

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
26. september

LAMORAMP - Forfattermøte  
med Egil Brensholm

Egil Brensholm presenterer sin roman 
Lamoramp, som handler om forfatterens egen
oppvekst på Gamle Voldsminde på Lademoen 
på 60-tallet. Brensholm gir oss et innblikk i 
livet på Voldsminde og områdene rundt. Boken 
beskriver en fascinerende bydel, og fortellingen 
trekker også linjer til skole- og kulturhistorien. 
Forfatteren vil lese utdrag fra boka, fortelle om 
skriveprosessen og hovedpersonene i romanen. 
Etter foredraget blir det servering, og kanskje vil 
noen av tilhørerne komme med gode historier 
fra området?

HEI OG HÅP -  
av Marianne Meløy  
og Trygve Brøske -  
Trøndelag Teater

I denne teaterforestillingen tar 
skuespiller og kåsør Marianne 
Meløy og pianist og komponist 
Trygve Brøske oss med på en 
ekspedisjon fra det mørkeste av de 
mørke loft og dypt ned i den mest 
mystiske kjeller. Det blir historier, 
humor og en solid dose Meløysk 
sannsnakk i feike tider. Det hele 
krydres med nydelig sang fra lokale og tilreisende kor. Både kvistloft og
blindkjeller skal endevendes når duoen inviterer til storopprydding, hvor den 
kriserammede allmenne samfunnstilstanden skal opp og fram i lyset.

Tid og sted:
Fredag 4. oktober kl. 19.00, 
Trøndelag teater, Gamle scene

Pris: 
300,-

Påmelding:	
Påmelding via Trøndelag 
Teater. Billettene bestilles og 
hentes i billettluka,  
tlf. 73 80 50 00. Henvis til Den 
kulturelle spaserstokken. 
Trøndelag Teater er 
sommerstengt mellom  
16. juni og 12. august.
Frist for bestilling:  
23. september

Foto: Vegard Eggen
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Tirsdag 8. oktober kl. 
11.00, Risvollan borettslags 
servicebygg,
Asbjørn Øverås veg 1

Pris: 
150,- inkl. enkel servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 1. oktober

TROND HELGE JOHNSEN OG JO RANHEIM -  
Kulturkafé på Risvollan

Trond Helge Johnsen og Jo Ranheim har mottatt anerkjennelse og godord for 
konsertene sine der de med herlig samspill blander humor, alvor og sterke tekster. 
Bergenseren Trond Helges levde liv og oppvekst på barne/ungdomshjem danner 
grunnlaget i tekstene, som ifølge artisten selv ikke er triste, men til ettertanke. 
Med seg har han den eminente gitaristen Jo Ranheim. I tillegg til egne låter får vi 
også høre sanger av Alf Prøysen, Stein Ove Berg, Lillebjørn Nilsen og mange flere.

DOCKERY DAWGS

Bluesduoen Dockery Dawgs 
består av Geir Engen Hansen 
og John Ivar Reitan. De har 
base i Trondheimsområdet og 
har spilt sammen i mange år. De 
spiller akustisk blues fra 20- og 
30-tallet og kombinerer dette med 
selvskrevne låter i deltabluesens 
drakt og “Dawgifiserer” musikken.

Tid og sted: 
Onsdag 9. oktober kl. 18.00, 
Hornemannsgården, Festsalen

Pris: 
220,-

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 2. oktober
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Tid og sted:
Fredag 11. oktober kl. 11.00 og 
kl. 13.00 (NB! To omvisninger),
Studentersamfundet, 
Elgesetergate 1.
Oppmøte utenfor inngangen til 
Edgar Kafé.

Pris: 
Gratis inngang, påmelding 
kreves.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 4. oktober

OMVISNING I DET NYE STUDENTERSAMFUNDET  
I TRONDHJEM

Studentersamfundet i Trondhjem har siden 1910 vært det naturlige 
samlingsstedet for studenter i byen. Etter en prosess som hadde sin spede 
begynnelse allerede i 1972, da Vollan kretsfengsel ble revet, står endelig nybygget 
klart. Bygget inneholder tre nye scener, samt flere serveringslokaler, og utgjør 
totalt 5200 m2. Omvisningen tar for seg Samfundets historie, hvilke muligheter 
som åpner seg med nybygget og interessante fakta om huset. Bli med inn i 
Studentersamfundets splitter nye bygg.

PETTER WAVOLD -  
En trøndersk hitparade!

Petter Wavold, en av Trøndelags 
mest kjente artister, og mannen bak 
melodier som Æ længte hjæm, Bruan e 
brent, Koffor det og Gammel kjærlighet 
ruste aldri. Disse sangene har flere 
topplasseringer på hitlistene, og er å 
høre på radiostasjoner over hele landet. 
Velkommen til selskapslokalet på Trygg/
Lade-hallen, en ny flerbruksarena for 
nærmiljøet i Østbyen!

Tid og sted: 
Torsdag 10. oktober kl. 13.00, 
Trygg/Lade-hallen,  
Haakon VIIs gate 2a

Pris: 
150,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 3. oktober

Illustrasjoner: Eggen Arkitekter
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Tirsdag 15. oktober kl. 11.00, 
Myra nærmiljøanlegg, Olaf 
Grilstads vei 1
Tirsdag 15. oktober  
kl. 14.00, Munkvoll helse- og 
velferdssenter
Onsdag 16. oktober  
kl. 11.00, Brundalen helse- og 
velferdssenter
Onsdag 16. oktober kl. 14.00, 
Rosendal Kafé
Torsdag 17. oktober  
kl. 11.00, Byneset helse- og 
velferdssenter
Torsdag 17. oktober kl. 14.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 8. oktober

DAMER I COUNTRY - LOVE HURTS 
- Siri Gjære og Erlend Smalås

Noen av de mest ikoniske 
stemmene innen 
countrymusikken tilhører 
kvinnelige artister, og deres 
låter og historier har berørt 
utallige lyttere verden over. 
Kvinnene har bidratt til å 
forme sjangeren og har 
etterlatt et varig inntrykk 
i musikkhistorien. Siri 
Gjære og Erlend Smalås 
fremfører låter av Emmylou 
Harris, Tammy Wynette, 
Patsy Cline, Gillian Welch 
og Loretta Lynn, og gir oss innblikk i deres kunstneriske liv. Vi kan forvente oss en 
følelsesladet og minneverdig konsert med tidløs musikk og flotte stemmer.

NORSK ULL FOR FREMTIDEN -  
Omvisning på Trøndelag senter for samtidskunst

Trøndelag senter for samtidskunst 
ønsker i samarbeid med Selbu 
spinneri og prosjektet Ulldaga 
å gi et kunnskapsløft om norsk 
ullproduksjon, tradisjonshåndverk 
og bærekraftige materialer. Ingvild 
Espelien fra Selbu Spinneri viser 
frem og forteller om ull, og om 
drømmen bak oppstarten av et lokalt 
spinneri for garn av norsk ull. Det blir 
demonstrasjon av spinning av ull for 
hånd, hjulrokk og med elektrisk bordspinner. I tillegg kan du lukte og kjenne på ull 
som råmateriale og se kunstverk av norske tekstilkunstnere.

Tid og sted: 
Fredag 18. oktober  
kl. 14.00, Trøndelag senter for 
samtidskunst, Fjordgata 11

Pris: 
Gratis inngang, påmelding 
kreves.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 11. oktober

Illustrasjoner: Eggen Arkitekter

Foto: Amalie Marie Selvik
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Tid og sted:
Onsdag 23. oktober, oppmøte 
kl. 11.45 ved busslommen i 
Erling Skakkes gate,
bak Trøndelag Teater. Ankomst 
samme sted ca. kl. 14.30

Pris: 
100,-. Faktura sendes.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
16. oktober.
NB: Ikke tilrettelagt for 
bevegelseshemmede.
Gi beskjed ved påmelding 
om du kommer deg til 
Granåsen selv.

KUNST I GRANÅSEN - Kunstvandring

Kunst i Granåsen er en del av Trondheim kommune sin kunstordning i det 
offentlige rom, og åpner for publikum høsten 2024. Kunstnerne Pekka Stokke, 
Tori Wrånes, Solveig Lønseth, Herman Mbamba og Aasgaard & Armstrong har fått 
tildelt hvert sitt område i idrettsparkens uteområde til utsmykking. Felles tema 
for kunstnerne er koblingen mellom natur, infrastruktur, bærekraft, utenforskap 
og aktivitet. Prosjektleder og kunstformidler Anniken Storhaug tar oss med på en 
kunstvandring i området. Vandringen starter 12.30, varer i ca. halvannen time og 
foregår utendørs.

FÅRIKÅLFEST  
I HORNEMANSGÅRDEN

Hornemansgården inviterer 
til fårikålfest. Det blir servert 
tradisjonell fårikål til middag, 
etterfulgt av tilslørte bondepiker 
toppet med bringebær sammen en 
kopp rykende varm kaffe til dessert. 
Det blir underholdning, musikk og 
muligheten til å ta en svingom på dansegulvet for de som ønsker det.

Tid og sted: 
Fredag 18. oktober kl. 17.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
325,-

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
11. oktober

Herman Mbamba
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Torsdag 24. oktober kl. 13.00, 
Kattem helse- og velferdssenter
Torsdag 14. november kl. 11.30, 
Søbstad helsehus, Storstua

Pris: 
150,- inkl enkel servering

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
17. oktober og 7. november

THE CRICKETS - Kulturkafé på Kattem og Søbstad

Fire spillelystne gutter fra Fosen dannet i 1967 dansebandet The Crickets. I dag 
består The Crickets av Harald Hasselvoll, Brynjar Lyshaug og Isak Hårberg. 
Bandet spiller gammelpop og Shadows-musikk fra 60-tallet, men har også innslag 
av nyere dansemusikk med flerstemt sang. Her blir det flott  musikk, god stemning 
og en gyllen mulighet til en svingom på gulvet for dem som ønsker det!

NIKOLAS WADE - Nærmiljøtreff Strinda/Valentinlyst 

Nikolas Wade er et nytt, friskt pust i den 
norske country-sfæren, og har allerede i ung 
alder gjort seg bemerket som en vaskeekte 
countrysanger og en naturlig formidler av 
musikksjangeren. Han ble født i Harstad i 1994, 
er nå bosatt i Levanger, men hans virkelige 
hjem er på scenen. Vi kan vente oss både 
klassikere fra countrymusikkens rikholdige 
katalog og innslag av egne låter når Nikolas tar 
cowboystøvlene fatt opp til Strinda.

Tid og sted:
Tirsdag 29. oktober kl. 11.00, 
Strinda videregående skole

Pris: 
150,- inkl. servering

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
22. oktober

Foto: Eli Kristin Hårberg
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Tirsdag 29. oktober kl. 13.00, 
Rustkammeret, Fanehallen, 
Kongsgårdsgata 1D,
inngang fra Erkebispegården.

Pris: 
220,-

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
22. oktober
NB: Ikke tilrettelagt for 
bevegelseshemmede.

Tid og sted:
Onsdag 30. oktober kl. 12.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,-

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
23. oktober

TALLREKKEN TIL FIBONACCI OG DET GYLDNE SNITT - 
Nils Kristian Rossing

“Det er noe magisk ved tall”, sier Nils Kristian Rossing, tidligere ansatt ved 
Vitensenteret i Trondheim og emeritus ved NTNU. Selv de enkleste sammenhenger 
kan skjule en vakker verden av overraskelser. En av disse er fibonacci-tallrekken. 
Den finner man igjen i antall kronblader i en blomst, økningen i en kaninbestand, 
og hvordan spiralen i et sneglehus ser ut. Rossing vil også ta for seg Det gylne snitt, 
et av de gamle grekernes geometriske konstruksjoner. Rossing ser nærmere på de 
mange sammenhengene hvor vi på forunderlig vis finner igjen disse tallene.

ET LIV I RUINER - GAZAKRIGEN 
OG DENS KONSEKVENSER - Marte 
Heian-Engdal

Marte Heian-Engdal, oppvokst på Risvollan i 
Trondheim, er en av landets fremste eksperter 
på Midtøsten. Hun har blant annet undervist på 
Universitetet i Oslo, bodd flere år i Midtøsten og blir 
hyppig brukt som ekspertkommentator av NRK.
I dette foredraget vil hun snakke om Gazakrigen og 
dens konsekvenser, med sin siste bok Et Gaza-liv som 

bakteppe. Boka er en slektskrønike hvor vi følger fire 
generasjoner palestinere gjennom Gazas historie fra 
før opprettelsen av staten Israel, gjennom krigene, 

intifadaene, maktkampene og fram til i dag. Vi kommer 
tett på en familie som gjør sitt ytterste for å holde 

seg unna politiske konflikter, som aller helst vil finne seg en 
jordflekk å dyrke, mens de leter etter små lommer av lykke i hverdagen. 

Forfatteren signerer og selger bøker etter foredraget.
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RTid og sted:
Tirsdag 5. november kl. 12.30, 
Risvollan borettslags 
servicebygg, 
Asbjørn Øverås veg 1	

Pris: 
150,- inkl. enkel servering

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 
29. oktober

Tid og sted:
Onsdag 6. november kl. 11.00, 
Søbstad helsehus 
Onsdag 6. november kl. 14.00, 
Ila frivilligsentral
Torsdag 7. november kl. 11.00, 
Bakklandet Menighets 
Omsorgsenter 
Torsdag 7. november kl. 14.00, 
Risvollan helse- og velferdssenter 
Fredag 8. november kl. 11.00, 
Zion helse- og velferdssenter
Fredag 8. november kl. 14.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,- inkl. servering.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for  
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling: 30. oktober

MUSIKK FOR BRYLLUP OG BEGRAVELSER 
- Kulturkafé på Risvollan

Musikk er ofte knyttet til høytid og livets store begivenheter, og tonesetter livene 
våre gjennom oppturer og nedturer. Med vakker sang og virtuose trekkspilltoner 
inviterer Anne Fossen og Jovan Pavlovic til Musikk for bryllup og begravelser. De 
tar oss med fra en rolig kjærlighetssang fra Hellas til en melodi fra Karpatene, fra 
følelsen av å sitte ved et kafebord i Paris til å være på kabaret i Berlin. Dette blir en 
musikalsk opplevelse av de sjeldne!

Foto: Wil Lee-Wright 

EDITH PIAF - En konsert 
om livet og kjærligheten

Mari Haugen Smistad presenterer et 
gjenhør med Edith Piaf sine udødelige 
sanger, rammet inn av historier fra 
Piafs innholdsrike, men korte liv. 
Med seg har hun Trond Hustad på 
piano og Karoline Brevik på cello. 
Sangene handler om kjærlighet, krig, 
medmenneskelighet og savn. Men 
også om å aldri gi opp, og om å velge 
livet og ikke angre på noen ting!
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I 2022 ble Are Risto Øyasæter Trondheims første 
byarkitekt siden 50-tallet. Han har tidligere ledet 
Områdeløft Saupstad Kolstad, vært avdelingsleder 
ved Byplankontoret og undervist ved arkitektstudiet 
ved NTNU. Byarkitekten skal bidra til dialog rundt 
byutvikling og er en uavhengig rådgiver for offentlige 
og private aktører.
Trondheim skal nå få sin egen arkitekturstrategi. I 
dette foredraget vil Risto Øyasæter snakke om og 
vise eksempler på hva en helhetlig arkitekturkvalitet 
har å si for utviklingen av byrom, innbyggernes liv 
og livskvalitet. Hva betyr omgivelsene for oss, og 
hvordan kan vi skape en by som er enda bedre for 
flere i framtida? Det vil til slutt bli anledning til å 
stille byarkitekten spørsmål og komme med egne 
innspill.

EN ENDA BEDRE BY FOR FLERE - 
Byarkitekt Are Risto Øyasæter 

RINNANS RIVAL  
- Dokumentafilm av Marte Hallem 

I mellomkrigstiden vokste det opp en gutt av 
jødisk slekt på Ila i Trondheim. Hvordan kunne 
denne gutten ende opp som tysk agent under 
2. verdenskrig og rival til den beryktede Henry 
Rinnan? Unge Karl Isaevitch slet med sykdom og 
arbeidsledighet, og vokste opp blant venstreradikale 
i Ila. Der fikk han venner som han senere endte opp 
med å angi til nazistene. Sommeren 1940 skiftet han 
navn til Karl Adding, og ble senere en av Gestapo-sjef 
Gemmeckes viktigste agenter. Hva skjedde på veien, 
og på hvilken måte har det påvirket etterkommerne? 
Vi følger hans barnebarn på en reise inn i morfarens 
historie. Denne eksklusive førpremieren vil bli 
introdusert av regissør Marte Hallem, som vil 
snakke om produksjonen og prosessen bak filmen.

Tid og sted: 
Tirsdag 12. november kl. 13.00, 
Trondheim hovedbibliotek, 
Rådhussalen

Pris: 
220,-. 

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
5. november

Tid og sted: 
Onsdag 13. november kl. 13.00, 
Prinsen kino, sal 6

Pris: 
130,- inkl. kaffe

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
6. november

Foto: Terese Samuelsen
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Tid og sted:
Tirsdag 19. november kl. 13.00, 
Rockheim

Pris: 
150,-.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
12. november

HUSKER DU - Rockheim 

Bli med på en trivelig mimrestund i det 
nostalgiske EDDA-rommet i Rockheims 6. 
etasje. Mildrid Seljemark og Ganges Nordal 
inviterer til en konsert der levende musikk 
blandes med bilder, historier og fortellinger 
blant sveivegrammofoner og jukeboxer. 
Konserten varer i ca. 1 time. Billetten inkluderer 
adgang til Rockheims utstillinger, hvor du 
kan oppleve den norske populærmusikkens 
historie fra 1950 og frem til i dag.

TORVET I TRONDHEIM - Hva forteller funnene fra  
utgravingene oss?

Hva har foregått på området hvor Torvet i Trondheim ligger i dag? Hvilke bygninger 
sto der og hva vet vi om de som bodde der? Historien til Torvet er en del av vår 
felles kulturarv. Arkeologiske undersøkelser som ble utført i forbindelse med 
fornyingen av Torvet avdekket nærmere 88 000 gjenstander, blant annet keramikk, 
glass, metall, jern, samt flere hundre kilo dyrebein, slagg og brent leire. Arkeolog 
Julian Cadamarteri fra Norsk Institutt for kulturminneforskning viser frem noen 
av gjenstandene, og forteller om sporene etter menneskelig aktivitet som strekker 
seg helt tilbake til eldre jernalder.

Tid og sted: 
Fredag 15. november kl. 13.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris:
Gratis inngang, påmelding 
kreves.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
8. november
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Onsdag 20. november kl. 13.00, 
Prinsen kino, sal 6

Pris: 
130,- inkl. kaffe

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
13. november

MARIA MONTESSORI - Trondheim Kino

I denne filmen møter vi 
sosietetskvinnen Lili, som flykter 
fra Paris til Roma sammen med 
datteren Tina. Der oppsøker 
hun en institusjon for barn med 
lærevansker. Etter hvert får barnet 
en uventet utvikling gjennom de 
pedagogiske metodene til Maria 
Montessori.
Dette vakre kostymedramaet gir et 
fengslende portrett av en pioner 
innenfor medisin og pedagogikk 
og viser noen av utfordringene 
Maria Montessori møtte i en 
mannsdominert verden.

ALDRI VÆRE TRYGG -  
Forfattermøte med Hanne Gellein
 
Hanne Gellein debuterte som 
krimromanforfatter i 2020. Aldri være trygg 
er Hanne Gelleins tredje bok, og er en intens 
historie med thrillerens tempo. Den tar 
opp hvordan man kan bli fanget av vold i 
nære relasjoner og av vold og kontroll i mer 
systemiske relasjoner. Hva skal til for å bryte 
ut av et destruktivt mønster, og er det mulig 
å frigjøre seg fra dette? I denne drivende 
krimromanen går Hanne i dybden på både 
partnervold og unge mennesker på vei inn 
i ekstreme miljøer. Hun kommer til Moholt 
bibliotek for å fortelle mer om temaet og om 
skriveprosessen bak denne boken, som har blitt 
mottatt med ros av kritikerne. 

Tid og sted: 
Torsdag 21. november kl. 13.00, 
Moholt bibliotek

Pris: 
150,- inkl. servering.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
14. november
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RSKITBYEN - Foredrag med Ole Martin Hafsmo

Radiodokumentaren Skitbyen fikk stor oppmerksomhet da den kom på NRK 
høsten 2023. Dokumentaren er laget av Ole Martin Hafsmo og skildrer livet på 
fattigdomsgrensa i det som på folkemunne blir kalt Skitbyen i Trondheim. Den 
forteller historien om Ole Martins mor Berit Hafsmo. Hun er blakk, ufør, truet 
med utkastelse - men ukuelig optimist. Serien fikk prisen for beste europeiske 
dokumentarserie i Prix Europa 2023. I dette foredraget forteller Ole Martin om sin 
familie og prosessen med å lage Skitbyen.

ELEVENE UNDERHOLDER 
 - Nærmiljøtreff  
Strinda/Valentinlyst

De kreative elevene ved Strinda videregående 
skole disker opp med underholdning og 
servering og inviterer til et trivelig nærmiljøtreff 
på Strinda VGS. Kanskje blir det aktiviteter, 
allsang eller quiz? Uansett blir det matservering, 
kaffe og kos, og et hyggelig møte med elevene 
og nærmiljøet på Strinda.

Tid og sted: 
Onsdag 22. november kl. 13.00, 
Trondheim hovedbibliotek, 
Rådhussalen

Pris: 
220,-.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
15. november

Tid og sted: 
Tirsdag 26. november kl. 11.00, 
Strinda videregående skole

Pris: 
150,- inkl. servering

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
20. november

Foto: Marte Vike Arnesen
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Onsdag 27. november kl. 18.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
220,-. 

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
20. november

SE ALLTID LYST PÅ LIVET  
- En hyllest til Lillebjørn Nilsen

Se alltid lyst på livet er en hyllest til 
en av Norges fremste visekunstnere, 
Lillebjørn Nilsen, som gikk bort 27. 
januar 2024. Med sin fantastiske 
katalog av sangperler har Nilsen satt 
et stort avtrykk i den norske folkesjela. 
Bente Smaavik, Hans Petter Vik 
Sæther og Victor Cito Borge fremfører 
mange av Lillebjørn Nilsens mest 
kjente sanger med nydelig sang 
akkompagnert av gitar og bass. Trioen 
gir oss også et innblikk i den folkekjære 
artistens innholdsrike liv.

MINI NØTTEKNEKKEREN  
- Luftforsvarets musikkorps
 
Det er kanskje ingenting som skaper mer 
julestemning enn musikken fra balletten 
Nøtteknekkeren av Tsjajkovskij. Vi blir tatt med 
inn i et juleselskap som forvandles til en reise 
inn i lille Klaras julenattsdrøm. Publikum tas 
med på et magisk eventyr full av skumle, vakre 
og morsomme scener sammen med Klara og 
Nøtteknekkerprinsen. I Mini Nøtteknekkeren 
vil de mest kjente satsene fra det ikoniske 
juleeventyret presenteres av en forteller og 
treblåserne fra Luftforsvarets musikkorps.

Tid og sted: 
Lørdag 30. november kl. 14.00, 
Byscenen

Pris: 
150,- inkl. avgift.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
23. november
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TO MUNTRE HERRERS JUL - Kulturkafé på Risvollan

Juletradisjonen tro inviterer vi de muntre herrer, Knut Sletnes og Kjartan 
Edvardsen, til juleselskap på Kulturkafeen på Risvollan. D’herrer har stemt sine 
julegitarer og under treet ligger det både harde og myke musikalske pakker som 
deles rundhåndet ut. Med seg i gavesekken har de både gammelpop og viser, 
og som den hviteste desembersnø vil deres karakteriske underfundige humor 
lave ned og legge seg som et varmt teppe over forsamlingen. Vi garanterer 
julestemning!

ADVENTSKAMMER  
- Kammerkonserter med 
Luftforsvarets musikkorps

I ventetiden før jul presenterer 
Luftforsvarets musikkorps 
stemningsfull adventsmusikk, salmer og kjente juletoner. 
Tre forskjellige kammergrupper; en blåsekvintett, en messingkvintett og en 
slagverkstrio, har pakket inn et knippe musikalske gaver som skal deles ut til 
publikum. Velkommen til en trivelig førjulsstund med vakre toner og nydelig 
musikk fra noen av Trondheims flotteste musikkensembler.

Tid og sted: 
Tirsdag 3. desember kl. 12.30, 
Risvollan borettslags service-
bygg, Asbjørn Øverås veg 1

Pris: 
150,- inkl. enkel servering

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
26. november

Tid og sted: 
Onsdag 4. desember kl. 13.00, 
Byscenen

Pris: 
150,-.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
27. november

Foto: LFMK



34

D
ES

EM
BE

R Tid og sted:
Fredag 6. desember kl. 13.00, 
Erkebispegården, Øysteinsalen

Pris: 
300,- inkl. bobler og sjokolade. 
Faktura sendes.

Påmelding: 
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
29. november

FØRJULSSTEMNING - Den kulturelle spaserstokken 
presenterer programmet for våren 2025

Den kulturelle spaserstokken feirer jula ved å se frem mot våren, og inviterer til en 
storslått og festlig førjulskonsert i ærverdige Erkebispegården.
Hans Petter Nilsen er en folkekjær skuespiller, sanger og 
humorist. Gjennom karrieren har vi blant annet opplevd ham 
i suksesser som Alle tiders julebord!, Knutsen og Ludvigsen 
og alene på scenen i Dario Fo`s Mistero Buffo på Trøndelag 
Teater. Her vil han by på både sang og gode historier relatert til 
julefeiringen.
Trondheim Vokalensemble består av profesjonelle sangere 
og er tilknyttet Nidaros domkirkes sokn og Trondheim Symfoniorkester. De har 
funnet sin plass blant profesjonelle musikkensembler både i Trøndelag og i 
resten av Norge. Det blir en smak av høytid når vi får oppleve klassisk korsang på 
internasjonalt nivå! 
Vi får også en presentasjon av spaserstokkens 
program for våren 2025 og det blir mange godbiter å 
glede seg til, blant annet Markus Wisth Edvardsen 
og Gaute Skrove som gir oss en smakebit av 
lystige matsanger fra de siste hundre årene. Utstyrt 
med gitar, fele og tørrvittig humor serverer de et 
musikalsk koldtbord uten sidestykke, spekket med 
delikatesser fra både inn- og utland. Påmeldingen 
til våren 2025 åpner torsdag 12. desember.

LUTEFISKLAG  
I HORNEMANSGÅRDEN

Velkommen til lutefisklag i Hornemansgården! 
Det blir servert en forrett av rakfisk, og 
tradisjonell lutefisk med tilbehør som hovedrett. 
Til maten blir det både underholdning og 
musikk. Arrangementet er åpent for alle som 
ønsker å tilbringe en hyggelig ettermiddag 
sammen i Hornemansgården.

Tid og sted: 
Mandag 9. desember kl. 17.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
515,-.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
2. desember



35
D

ES
EM

BE
RSTIAN CARSTENSEN  

SPELLER & FORTELLER

Stian Carstensen er født på Eidsvoll i 1971, og er 
en av verdens fremste multi-instrumentalister. 
Han spiller trekkspill, banjo, sekkepipe, bulgarsk 
fløyte, mandolin, hawaii-gitar og fiolin. På 
konserten byr han på alt fra eldre musikk fra 
Leif Juster via gammaldans, til ukjente slagere 
fra revyscenen. Stian skriver også viser selv, 
om lungemos, kannibalisme, innavl, særegne dialektfenomen 
og fleinsopp. I tillegg forteller han historier fra hjembygda si Eidsvoll som er så 
utrolige at det er vanskelig å tro at alt er sant - men det er det! Velkommen til en 
humørfylt stund spekket med historier, humor og ikke minst godt spell!

HUMOR I MUSIKK - Foredrag ved Wolfgang Plagge

Mange synes klassisk musikk og andre 
kunstformer kan være vanskelig å forstå. Hva må 
man kunne for å få utbytte av et kunstspråk, når 
oppleves kunstspråket som kunstnerisk og når 
kjennes det bare kunstig? Vi hører ofte at musikk 
handler om følelser - hva er det? Og er det plass 
for humor? Bli med på en reise i den klassiske 
musikkens verden. Vær forberedt på både aha-
opplevelser og rykninger i munnvikene.

JULEBORD I HORNEMANSGÅRDEN

Hornemansgården inviterer til tradisjonelt 
julebord og serverer juletallerken med ribbe, 
medisterkake, julepølse og tilbehør med 
hjemmelaget karamellpudding og kaffe til dessert. 
Det blir underholdning og allsang med flere av våre 
tradisjonelle julesanger. Arrangementet er åpent 
for alle som ønsker å tilbringe en trivelig julestund 
sammen i Hornemansgården.

Tid og sted: 
Tirsdag 10. desember kl. 13.00, 
Erkebispegården, Øysteinsalen

Pris: 
220,-.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
3. desember

Tid og sted: 
Onsdag 11. desember kl. 12.00, 
Trondheim hovedbibliotek, 
Rådhussalen

Pris: 
220,-.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
4. desember

Tid og sted: 
Mandag 16. desember kl. 17.00, 
Hornemansgården, Festsalen

Pris: 
370,-.

Påmelding:
Se side 2 i katalogen for 
informasjon om påmelding.
Frist for avbestilling:  
9. desember



www.trondheim.kommune.no/spaserstokken

Den kulturelle spaserstokken, Kulturenheten Trondheim
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Den kulturelle spaserstokken ønsker å takke alle våre samarbeidspartnere for 
et godt samarbeid i 2024 og ser frem til å skape mange gode kulturopplevelser 
for vårt publikum sammen i 2025.


